
UCHWAŁA NR IV/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz §1 ust. 1 Regulaminu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina 
przyjętego Uchwałą Nr XIX/200/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 
2020 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2020 r. poz. 2691) 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/14/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 maja 2024 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie zmienia się §1. ust. 3 nadając mu brzmienie: 

"3. Radosław Matoga - członek ". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E7D97F49-43C5-4C50-B7BE-5A7F8923049C. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rezygnacją radnego Jadrzeja Kaźmierczaka z bycia członkiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie został powołany nowy skald osobowy 
zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz  
§1 ust. 1 Regulaminu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Komisja składa się 
z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz członków wybieranych spośród radnych 
uchwałą Rady, podejmowaną zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu 
Rady.  

Id: E7D97F49-43C5-4C50-B7BE-5A7F8923049C. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR IV/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-19T13:07:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




